
Appel d'offres ouvert Procédure adaptée

MARCHES PUBLICS 2015

Réf Nature du Date

inform. marché Notification

2015-01 Fournitures appel d'offres 10/06/2015 Accord cadre produits pétroliers Sd Milhau, Alvea, Pechavy

ouvert

2015-02 15-02 Services procédure 08/04/2015 Suivi et accompagnement social des gens du voyage SG2A L'Hacienda 89 210.00 € 107 052.00 €

adaptée

2015-03 15-03 Services procédure 25/05/2015 Contrôles et vérifications périodiques obligatoires Dekra industrial 2 809.00 € 3 370.80 €

adaptée

2015-04 Travaux procédure Maison médicale de Sauzet

adaptée

15-04A 11/04/2015 Lot 1 gros œuvre Nuel 81 057.50 € 97 269.00 €

15-04B 20/04/2015 Lot 2 Charpente couverture Lestrade 7 459.50 € 8 951.40 €

15-04C 17/04/2015 Lot 3 Menuiseries aluminium Alufer 15 178.00 € 18 213.60 €

15-04D 17/04/2015 Lot 4 Menuiseries bois Lefèvre 3 574.00 € 4 288.80 €

15-04E 02/08/2015 Lot 5 Plâtrerie Oliveira 21 216.70 € 25 460.04 €

15-04F 17/04/2015 Lot 6 Electricité Domo 24 34 947.89 € 41 937.47 €

15-04G 17/04/2015 Lot 7 Plomberie Pisonero 10 800.00 € 12 960.00 €

15-04H 17/04/2015 Lot 8 Revêtements de sols Plastic Decor 12 001.90 € 14 402.28 €

15-04I 17/04/2015 Lot 9 Peintures Poussou 7 531.90 € 9 038.28 €

15-04J 17/04/2015 Lot 10 Serrurerie Metal Fer créations 15 530.50 € 18 636.60 €

15-04K 17/04/2015 Lot 11 Ascenseur Kone 20 500.00 € 24 600.00 €

2015-05 Services Procédure 

adaptée 04/05/2015 Entretien des espaces verts Boissor 10 075.00 € 12 090.00 €

2015-06 Services Procédure 02/03/2015 Mission MO aménagements des haltes nautiques Fluiditec 4 600.00 € 5 520.00 €

adaptée

2015-07 TIC Procédure 29/05/2015 Logiciel ADS Audrerie - Info TP 22 552.00 € 27 062.40 €

adaptée

Numéro Procédure Objet Titulaires Montant HT Montant TTC



Appel d'offres ouvert Procédure adaptée

MARCHES PUBLICS 2015

Réf Nature du Date

inform. marché Notification
Numéro Procédure Objet Titulaires Montant HT Montant TTC

2015-08 Services Procédure 18/06/2015 Mission contrôle technique - MSP Prayssac Bureau véritas 8 490.00 € 10 188.00 €

adaptée

2015-09 Fournitures Procédure 18/06/2015 Camion 3,5T Tribenne IVECO Cayla 30 487.00 € 36 584.00 €

adaptée

2015-10 Travaux Procédure 22/07/2015 Programme voirie 2015 Marcouly 118 538.76 € 142 246.52 €

adaptée

2015-11 Travaux Procédure 22/07/2015 Aménagement haltes nautiques Degaie Equipements 60 378.00 € 72 453.60 €

adaptée Portuaires

2015-12 Services Procédure 22/07/2015 Mission contrôle technique haltes nautiques Bureau Véritas 3 680.00 € 4 416.00 €

adaptée

2015-13 Services Procédure 22/07/2015 Mission SPS haltes nautiques A2C 1 005.00 € 1 206.00 €

adaptée

2015-14 Services Procédure 12/10/2015 Mission CT maison du tourisme SOCOTEC 8 036.00 € 9 643.20 €

adaptée

2015-15 Services Procédure REPORTE Mission SPS maison du tourisme

adaptée



Appel d'offres ouvert Procédure adaptée

MARCHES PUBLICS 2015

Réf Nature du Date

inform. marché Notification
Numéro Procédure Objet Titulaires Montant HT Montant TTC

2015-16 Fournitures appel d'offres Matériaux routiers 2016

Marché à bons de ouvert 26/02/2016 Lot n° 1 Emulsion de bitume C3L 103 600.00 € 124 320.00 €

commande 26/02/2016 Lot n° 2 Gravillons de roche dure SCMC 59 370.00 € 71 244.00 €

26/02/2016 Lot n° 3 Granulats calcaires voirie non revêtue RUP 14 020.00 € 16 824.00 €

26/02/2016 Lot n° 4 Enrobés à froid Carrières du Sud ouest 8 235.00 € 9 882.00 €

20/05/2016 Lot n° 5 Grave émulsion Marcouly 133 800.00 € 160 560.00 €

26/02/2016 Lot n° 6 Granulats calcaires support enduits Carrières Montcabrier 8 960.00 € 10 752.00 €

2015-17 Fournitures Procédure 16/12/2015 Fourniture et acheminement électricité Total Energie gaz

adaptée

2015-18 Services Procédure 07/07/1905 Assistance à maîtrise d'ouvrage Lot Habitat 6 856.21 8 227.45 

adaptée Maison médicale de Sauzet

2015-19 Services Procédure 19/01/2016 Elagage 2016 Capy 28 557.90 34 269.48 

adaptée

2015-20 Services Procédure 01/12/2015 Mission MO aménagement locaux CCVLV David Hébert 52 390.00 € 62 868.00 €

adaptée (mandataire groupement)


